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Durrës me 04.10.2018 

URDHER 

- 	PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVAT! 

Drcjtuar: QENDR1S KOMBETARE TE RREGJISTRIMIT 

Ne Dunes sot me date 04.10.2018 

TIRANE 

Unë LORVAL PETANI Përmbarues Gjyqesor Privat dhe Administrator i Shoqerise 
Përmbarimore Gjyqesore Private "PETANI BAILIFF'S OFFICE" sh.p.k. në zbatim td 163 date 
19.01.2018 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres. 

KONSTATOVA 

Se në daten 06.03.2018 Kreditori Klea Dhimitraq Doda ka paraqitur prane Shoqerise 
Përmbarimore Gjyqesore Private "PETANI BAILIFF'S OFFICE" shpk kërkesën per 
ekzekutimin e Titujve Ekzekutiv Faturat Tatimore me pale: 

• Kreditor 	: Klea Dhimitraq Doda 
• Debitor 	: Shoqeria BSBAL shpk Nipt L71921506A adm Vladimir Ozmaj 
• Me objekt : Kthim Shume 

Pasi jane zbatuar procedurat ligj ore të njoftimit drejtuar pales debitore per ekzekutim 
vulinetar të detyrimit pala debitore nuk ka kryer ekzekutimin vullnetarisht të Urdher 
Ekzekutimit. 

Me vendimin e Permbaruesit Gjyqesor Privat ekzekutimi I Urdhër Ekzekutimit ka 
kaluar ne ekzekutim të detyrueshëm. 

Mbështetur në nenet 528 të Kodit Proçedurës Civile dhe Ligjin nr.10031 date 
11.12.2008 "Per Shërbimin Përmbarimor Gjyqesor Privat" 

Shoqeria Përmbarimore Gjyqesore Private "Petani Bailiffs Office" sh.p.k, NUIS : L02401 505K 
Adresa: Lgj nr.3 . Sheshi "Liria", Qendra Bisnesit Best Co, Kati i 7-td, prane Bashkisë Durrës. 

0035552232552; 0 00355676452525 ; info@petani.lawfirm.com   
©: www.petani-iawfirrn.com  
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BAILIFF'S OFFICE 

PETANI 

URDHEROJME 

1. HeciJen  e masës sd sekuestros konservative mbi aksionet qe zoteron Shoqeria BSBAL 
shpk Nipt L7 1921 506A adm Vladimir Ozmaj 

2. Per veprimet apo mosveprimet tuaja na vini ne dijeni shkresërisht brenda afatit ligjor. 
3. Personat që bëhen pengese do th pergjigjen sipas dispozitave te Kodit Penal dhe nenit 598 

e ne vijim td Kodit td Procedures Civile. 
4. Ky urdher mbahet në disa kopje dhe u njoftohet paleve td cilat kane td drejten e ankimit 

në Gjykate brenda 5 diteve. 

SHOQERIA PERMBARIMORE PRIVATE 

"PETANI BAILIFF'S OFFICE" 

ADMINISTRATOR 

LORVAL PETANI 

Shoqeria Përmbarimore Ojyqesore Private "Petani Bailiffs Office" sh.p.k , NUIS : L02401505K 
Adresa: Lgj nr.3 . Sheshi "Liria", Qëndra Bisnesit Best Co, Kati i 7-td , pranë Bashkisë Durrës. 
• 0035552232552; E 00355676452525 ; info@petani.iawfirm.com  
C: www.petaniAawtirm.com  


